【別紙１】
「都民の森食堂業務等」営業申請書

令和　　年　　月　　日
　檜原村長　吉　本　昂　二　　殿
申請者所在地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
電　　話
檜原都民の森の食堂等を使用して「食堂業務等」を営業したいので別紙事業計画書を添えて申請いたします。

【別紙２】
「都民の森食堂業務等」の営業者調査書
（記載上の注意）

※用紙はＡ４判横書きとし、書式（ページ数・行数・文字数）は自由とします。

必要であれば、図表添付も可とします。
下記項目についてそれぞれ記載してください。
　１．申請の動機
　２．食堂業務に対する基本方針
　３．利用の促進に関する取組
　４．地域連携や地域振興、関連施設との連携への取組
　５．施設の維持に関する取組
　６．業務効率化への取組
　７．法令の遵守
　８．事業計画（収支、人員配置、業務運営及び内容に関することを記載）

　９．営業実績（他の施設等の運営実績があれば記載）